PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения Чекалино
 муниципального района сызрАНский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 октября 2014 года                                                                             № 69
О признании утратившим силу постановления администрации  сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от 05.12.2012 г. № 63 «Об утверждении показателей   вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области»

Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления  Администрации Губернатора Самарской области от 15.07.2014 г. № 8-01/467, руководствуясь Уставом сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Чекалино  муниципального района Сызранский Самарской области от 05.12.2012 г. № 63 «Об утверждении показателей вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Чекалино».

Глава сельского поселения Чекалино
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                                    В.А. Сулейманов